
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 3643 del 03/08/2022, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. – 4^ serie 

speciale concorsi n. 69 del 30/08/2022, con il quale è stata bandita la procedura selettiva, 

per titoli ed esami finalizzata alla copertura di n. 2 posti di Tecnologo - cat.  EP - posizione 

economica EP3, per la durata di 36 mesi con regime di part-time al 50% presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

VISTO  il D.R. n.4147 del 23/09/2022, affisso all’Albo di Ateneo in data 23/09/2022, con il quale è 

stata costituita la Commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui sopra; 

 

VISTI  gli atti relativi alla procedura, trasmessi dalla Commissione;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa;  

 

ACCERTATA la copertura della spesa; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva, per titoli ed esami finalizzata alla 

copertura di n. 2 posti di Tecnologo - cat.  EP - posizione economica EP3, per la durata di 

36 mesi con regime di part-time al 50% presso il Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# cognome nome 
Punteggio 

totale 

1 RIZZO 
Morena Cristina 
Europia 

95/120 

2 PORTERA Letizia 94/120 

3 FERRARA Melania 83/120 

 

ART. 3 - Sono dichiarate vincitrici della procedura selettiva di cui all’art. 1, la Dott.ssa Morena 

Cristina Europia RIZZO nata a Butera (CL) il 02/03/1974 e la Dott.ssa Letizia 

PORTERA nata a Cefalù (PA) il 29/09/1985. 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Massimo MIDIRI 

 

 

 

 

 




		2022-10-14T08:21:51+0000
	Massimo Midiri




